



भारत सरकार Government of India
भाभा परमाणु अनुसंधान केन्द्र BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE
हुनसूर रोड, डाकघर – येलवाल Hunsur Road, Yelwal P.O.
मैसूरु Mysuru -571130
प्रशासन Administration Section

समय विस्तार EXTENSION OF TIME-I

सन्दर्भ: बीएआरसी/एमवाइएस/प्रशासन/09/2018
Ref: BARC/ADMIN/MYS/प्रशासन/09/2018

Sub: Providing 1]18 नंबर फोटोकॉपियर मशीन (Konica Minolta/bizhub 206 या उसके समतुल्य मॉडल जिसमें कॉपी/प्रिंट/सर्वर आदि सुविधायें उपलब्ध हों)

1]18 Nos. Photocopier Machine (Konica Minolta/bizhub 206 or equivalent model having facilities such as Copy/Print/Server etc.)

2] 2 नंबर हेवी ड्यूटी डूब्लिकेटर (RISOGRAPH) मशीन (Duplo/DP A120II या उसके समतुल्य मॉडल जिसमें स्कैनर/मास्टर मेकिंग मेथड/कलर प्रिंटिंग/यूएसबी इंटरफ़ेस किट, प्रिंटर सर्वर आदि सुविधायें उपलब्ध हों)

2] 2 Nos. Heavy Duty Duplicator (RISOGRAPH) Machine (Duplo/DP-A120II or equivalent model having facilities such as Scanning/Master Making Method/Colour Printing/USB Interface Kit, Printer Server etc.)

उपर्युक्त कार्य के लिए निविदा संख्या बीएआरसी/एमवाइएस/प्रशासन/09/2018 की बिक्री तिथि, प्राप्ति तिथि तथा निविदा खुलने की तिथि में समयविस्तार करते हुए निम्नानुसार संशोधन किया जाता है :

The date of sale, receipt and opening of Tender No. BARC/ADMIN/MYS/09/2018 for the above said work is extended and modified as follows:

निविदा दस्तावेज के क्रय/डाउनलोड हेतु तिथि Date for purchase/Download of Tender Document	दिनांक 9.11.2018 (15.00 बजे) तक बढ़ा दी गई है। Extended upto 9.11.2018 (15.00 Hrs)
निविदा को आनलाइन माध्यम से जमा करने की अंतिम तिथि एवं समापन समय Last date and time of closing of online submission of tenders	12.11.2018 (15.00 बजे) 12.11.2018 (15.00 Hrs)
निविदा प्रोसेसिंग शुल्क हेतु किये गये ई-भुगतान की रसीद तथा ईएमडी की मूल प्रति जमा करने की अंतिम तिथि Last date for submission of original documents towards Receipt of e-payment towards Tender Processing Fee and EMD.	वाँछित दस्तावेज सीलबंद लिफाफे में रखकर तथा उसके ऊपर निविदा संख्या का उल्लेख करते हुए, दिनांक 02.11.2018 (15.00 बजे) तक या उससे पूर्व प्रभारी अभियंता (प्रोजेक्ट-सिविल इंजिनियरिंग) के, भवन संख्या 2 में स्थित कार्यालय में जमा करने होंगे। On or before 14.11.2018 (15.00 Hrs) at Administration Section, Building No. 2 in a sealed super-scribed cover.
आनलाइन माध्यम से, निविदा के भाग-1 के खुलने की तिथि एवं समय Date & time of online opening of Part-1	दिनांक 15.11.2018 (11.00 बजे) 15.11.2018 (11.00 Hrs)
आनलाइन माध्यम से, निविदा के भाग-2 के खुलने की तिथि एवं समय Date & time of online opening of Part-2 (Financial Bid)	दिनांक 16.11.2018 (15.00 बजे) 16.11.2018 (15.00 Hrs)

तथापि, उपर्युक्त निविदा के अन्य निबंधन, शर्तें तथा विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

The other terms, conditions and particulars of the above tender shall however remain unaltered.

इच्छुक ठेकेदार कृपया पात्रता तथा अन्य विवरण के लिए विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी) देखें जिसे हमारी वेबसाइट www.tenderwizard.com/dae से डाउनलोड किया जा सकता है।

Interested tenderers may please refer detailed Notice Inviting Tender(NIT) for eligibility criteria and other details, which can be downloaded from web site www.tenderwizard.com/dae

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/Chief Administrative Officer
भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से/ For & on behalf of President of India